

Kód a název výrobku:	213735 Dortíček pařížský 80g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	1991/477	kJ/kcal
	Tuky	29	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	19	g
Může obsahovat stopy alergenů: arašídý a výrobky z nich, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, vlní bob a výrobky z něj	Sacharidy	46	g
	z toho		
	- cukry	28	g
	Vláknina	2.2	g
	Bílkoviny	7.2	g
	Sůl	0.16	g
<p>Složení: SMETANA KE ŠLEHÁNÍ, VEJCE, voda, cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: SOJOVÝ LECITIN, E476), rostlinná šlehačka (voda, plně ztužený rostlinný olej palmojadrový, cukr, MLEČNÉ BILKOVINY, aroma, emulgátor: E472b, SOJOVÝ LECITIN, E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), kakaový prášek (kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, regulátor kyselosti: E501), MASLO, krémový prášek s vanilkovou příchutí (kukuřičný škrob, aroma (ethylvanilin), barvivo: kurkumin), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), PŠENIČNÁ MOUKA, ztužovač šlehačky (modifikovaný bramborový škrob, cukr, stabilizátor: E341), tuzemák (voda, líh rafinovaný velejemný neutrální, cukr, rumové aroma, přibarveno karamellem E150a), emulgátor ke šlehání (E470a, ethylalkohol, E283, přírodní pomerančové aroma, stabilizátor: E420, emulgátor: E471, E475, E432), sušené mléko odstředěné (SUŠENÉ MLEKO ODSTŘEDĚNÉ, SUŠENÁ SYROVATKA, emulgátor: E471, E341), Cukr vanilínový (cukr, PŠENIČNÝ ŠKROB, aroma)..</p>			